

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!

Przewielebni Kapłani!

Drodzy Członkowie Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego!

Drodzy Czytelnicy naszej strony!

zwracam się z serdeczną prośbą o włączenie się i o podjęcie od 12 kwietnia do 4 czerwca "Wielkiej Nowenny Pompejańskiej" w intencji o nowe wylanie Darów Ducha Świętego na polską ziemię.

Pan Bóg daje nam ciągle nową szansę, chroniąc nas przed wojną. Od naszego nawrócenia, od tego, na ile włączymy się do modlitwy, od tego, jak będziemy pokutować - będzie wszystko zależało. Więc prosimy Matkę Najświętszą jako Oblubienicę Ducha Świętego o pomoc.

Pamiętajmy o tym, co powiedział Adam Stróż Polski do Adama Człowieka (orędzia mają imprimatur) 12 marca i 12 września 2012 r. - w załączonym linku.

15 stycznia w Warszawie w parafii Św. Krzyża odbyło się spotkanie przedstawicieli ponad dwudziestu różnych Wspólnot Różańcowych, aby wspólnie ustalić pewne oddolne inicjatywy, realizować wspólnie.

Jedną z inicjatyw jest zgłoszona przez p. Michała Ulewińskiego, (z poparciem przez męskie wspólnoty różańcowe, między innymi: Męski Różaniec, Wojownicy Maryi oraz Wspólnoty Nieustającego Różańca Świętego) - Wielka Nowenna Pompejańska w dniach od 12 kwietnia do 4 czerwca. Jest akceptacja i poparcie oraz włączają się Ojcowie Franciszkanie w Niepokalanowie.

Następne wydarzenie, do którego przygotujmy się już od dzisiaj - **to 15 maja (niedziela) i wigilia Świętego Andrzeja Boboli**. Na ten dzień zaplanujemy wyjść na ulice naszych miast i wsi z różańcami w rękę z wizerunkiem Św. Andrzeja Boboli. Więcej szczegółów w najbliższym czasie.

Więcej informacji w załączonym linku i na niżej podanym Facebooku.

Pozdrawiam.

Urszula Strynowicz.

Krajowy Koordynator Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego, tel. 513 161 276.

Z Panem Bogiem.

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus !

Kochani Bracia i Siostry, chciałbym zaprosić wszystkich do udziału w Nowennie Pompejańskiej w intencji nowego wylania Ducha Świętego na Polskę. Nowenna rozpocznie się 12 kwietnia i zakończy się 4 czerwca (wigilia Zesłania).

Na Facebooku zostało utworzone wydarzenie <https://fb.me/e/2eRvR63z3>,

będzie codzienna transmisja na żywo o 19:00 jedynie w Triduum Paschalne transmisja o 15:00. Zapraszam do udziału, przyjęcia zaproszenia jako współorganizator na Facebooku (jeżeli kogoś pominąłem, to proszę o wiadomość) oraz proszę o udostępnianie informacji o Nowennie Pompejańskiej, aby jak najwięcej osób podjęło się modlitwy. W razie jakichkolwiek pytań proszę o wiadomość e-mail lub kontakt telefoniczny - 721655364.

Michał Ulewiński